Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___                                                                                         ____
Решение

от «23» апреля 2018 г.                                                                                                               № 173
г. Советский

О назначении на должность председателя
Контрольно-счетной  палаты  Советского района
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Советского района, утвержденным решением Думы Советского района от 27.09.2011 № 50, руководствуясь Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Назначить Загоровского Александра Петровича на должность председателя Контрольно-счетной палаты Советского района с 9 июня 2018 года.

2. Председателю Думы Советского района заключить трудовой договор с председателем Контрольно-счетной палаты Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

Председатель

     С.Э. Озорнина
Дата принятия Думой Советского района

«23» апреля 2018 г.